



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 14]

CHENNAI, WEDNESDAY, APRIL 5, 2017
Panguni 23, Thunmugi, Thiruvalluvar Aandu – 2048

Part III—Section 1(a)

General Statutory Rules, Notifications, Orders, Regulations, etc.,
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
HOME, PROHIBITION AND EXCISE DEPARTMENT	
Amendments to the Gandhi Adigal Police Medal Rules	74

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

HOME, PROHIBITION AND EXCISE DEPARTMENT

Amendments to the Gandhi Adigal Police Medal Rules.

[G.O. Ms. No. 9, Home, Prohibition and Excise [P&E-VII], 27th March 2017, பங்குனி 14, துன்முகி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2048.]

No. SRO A-14/2017.—The Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendments to the Gandhi Adigal Police Medal Rules published with Prohibition and Excise Department's Notification No. SRO/A-90(a)/96, dated the 24th September, 1996 at pages 1-3 (in English) of Part III—Section 1(a) of the *Tamil Nadu Government Gazette Extraordinary*, dated the 24th September, 1996, as subsequently amended:-

AMENDMENTS

In the said Rules:—

- (1) in rule 12, for the expression “Rs. 20,000/-”, the expression “Rs. 40,000/-” (Rupees forty thousand only) shall be substituted.
- (2) in rule 16, for items (iii), (iv) and (v), the following items shall be substituted namely:-
 - “(iii) The Additional Director General of Police (Enforcement), Chennai; and
 - (iv) The Additional Director General of Police (Law and Order), Chennai.”

அறிவிக்கை

24-09-1996-ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழின் சிறப்பு வெளியீடு பாகம்—III பிரிவு 1(a)-ல் 3-6-ஆம் பக்கங்களில் (தமிழில்) 1996, செப்டம்பர், 24-ஆம் நாளிட்ட மதுவிலக்கு மற்றும் ஆயத்தீர்வைத் துறை அறிவிக்கை எண் SRO/A-90(a)/96-ல் வெளியிடப்பட்ட காந்தியடிகள் காவலர் விருது விதிகளுக்கு பின்வரும் திருத்தங்களை தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் இதனால் செய்கிறார்:—

திருத்தங்கள்

மேற்கூறப்பட்ட விதிகளில்,

- (1) விதி எண் 12-இல் “ரூ. 20,000/-” என்றிருப்பதற்கு பதிலாக, “ரூ. 40,000/-” (ரூபாய் நாற்பதாயிரம் மட்டும்) எனப் பதிலீடு செய்யலாம்.
- (2) விதி எண் 16-இல் இனங்கள் (iii), (iv) மற்றும் (v)-க்கு பின்வரும் இனங்களை பதிலீடு செய்யலாம், அதாவது:—
 - “(iii) கூடுதல் காவல்துறை இயக்குநர் (அமலாக்கம்), சென்னை; மற்றும்
 - (iv) கூடுதல் காவல்துறை இயக்குநர் (சட்டம்-ஒழுங்கு), சென்னை.”

NIRANJAN MARDI,
Principal Secretary to Government.